Concordata quæ inierunt Galli cum Sede Apostolica super pro-

visione beneficiorum, attende in const. 20. & seq. Leon. x.

p. 575. & seq. t. 1

Concordia.

Concordiam cum Ecclesia Latina inicit Græcorum Ecclesia tempore Eug. iv. ut in ejus const. 17. p. 353. t. 1

Concordiam Armenorum cum S.R.E. tempore Eug. iv. firmatam

habet in d. Eug. const. 19. p. 355. t. 1

Concordiam cum S.R.E. inierunt Jacobitarum populi in Egyp-

pto, tempore Eug. iv. et in const. 23. p. 361. t. 1

i. *Concordia*

Repertorium materiarum.

Concubinarii, & Concubinaria.
Concubinarii Clericis quomodo puniendi. Leo x. const. 10. pag. 175. t. 1. & Pius v. const. 5. §. 12. p. 180. t. 2

Concubinarii publici qui sunt Leo x. ibid. §. 22. p. 181. t. 1
Concubinas permitte velut Leo x. ibid. §. 23. p. 182. t. 1

Concursus.

Concursus & forma tradita a Concilio Tridentino in collatione Parchemini, si ab Ordinariis non servatur, collatio devolvitur ad Sedem Apostolicam. Pius v. const. 33. §. 3. p. 218. & seq. tom. 2

Condemnati.

Condemnati in statu Ecclesiastico ad favorem fisci R. Camera Apostoli non possunt appellare, nisi prius facta reali pena depositio, vel data cautione, docto prius de eorum paupertate. Pius iv. const. 12. p. 66. & seq. t. 2

Condemnati pro homodie, ut non remittantur. Pius iv. ibidem. §. 4

Condemnatis in contumaciam filii, parentes eorum legitimam ut Fisco solvere tenentur. Pius iv. ibid. §. 8

Condemnati in contumaciam, si capiantur, ad novas defensiones non admittuntur, nisi a Papa. Pius v. const. 9. p. 185. tom. 1

Condemnatorum in contumaciam sententia, legimus praecedentibus indicili, si postea capiuntur, executioni demandantur, ut in Pio v. ibid. in seq. §. 2. p. 186

Confalonis Archiconfraternitas.

Confalonis Archiconfraternitas instituta fuit de agno 1164. tunc Societas Recomanendarum dicebatur. Greg. viii. const. 38. p. 104. t. 2

Confalonis Archiconfraternitati modum orandi & omnia quan-

dam coronam praestit S. Bernardus. Greg. viii. ibid. §. 2

Confalonis Archiconfraternitati opus redemptoris captivorum

status Ecclesiastici commisit Greg. xiii. const. 69. p. 448. t. 2

Confalonis Archiconfraternitas quoniam licet duos ad trimes, vel ad mortem condemnatos. Gregor. xiii. ibid. §. 1. p. 449. & seq.

Confalonis Archiconfraternitatis Confratres in quibuscumque Ecclesie status Ecclesiastici capsas ad colligandas elemosynas pro captiis redimendis tenere possunt. Sixt. v. const. 27. §. 1. p. 26. t. 2

Confalonis Archiconfraternitas alias Confraternitates aggregante potest. Sixt. v. ib. & quomodo. Clem. vii. const. 11. p. 160. t. 3

Confalonis Archiconfraternitas habet judicem proprium fuerū causarum, cum sole facultatibus. Sixt. v. const. 37. p. 542. t. 2

Confalonis Archiconfraternitati annuos redditus pro redemp-

tione captivorum concessit Sixt. v. const. 27. §. 7. p. 525. t. 2

Confessarius.

Confessario absenti peccata sacramentaliter per literas seu in-

ternuntium confiteri non licet. Clem. viii. const. 87. p. 131. &

seq. t. 3

Confessario absenti quod licet eo modo confiteri, nemo docere,

vel affirmare potest, sub pena excommunicationis. Clem. viii.

ibid. §. 2

Confessarii eleeti in vim privilegii Cruciae, non absolvunt

crimine heres. Greg. xiii. const. 32. p. 198. t. 2

Confessarii eleeti vigore privilegiorum Confraternitatis, qua-

bus absolvant. Clem. viii. const. 115. §. 9. p. 177. & 178. t. 3

Confessarii, tam Clericis seculares quam Regulares, qui in actu

confessionis sacramentalis mulieres ad turpitudinem provoca-

nt, tanquam de heresi suspecti inquirentur. Pius iv. const.

21. p. 44. t. 2

Confessarii ut ab Ordinariis approbanti. Pius iv. const. 133.

p. 143. t. 2

Confessarii, Rectores, Curati, & Ordinarii omnes debent habere

apud se Bullam in die Corpus Domini, illamque studere. Urb.

viii. const. 63. §. 16. p. 116. t. 4

Confessarios in actu sacramentalis confessionis, anto vel post,

& in loco ad id delinato sollicitantes mulieres ad actus inhono-

neos, vel ad turpia colloquia, gravissimis penis supposuit:

Gregor. xv. const. 34. §. 4. p. 432. & seq. t. 3

Confessarii predicti tenent monere mulieres alias sollicitatas,

ut Confessarios denuncient Inquisitoribus puniendos. ibid. §. 7

Confessarius nema potest esse, nisi habeat Patrochiam, vel appro-

bationem Episcopi gratis concedendam. Greg. xv. const.

18. §. 1. p. 403. t. 3

Confessariis non approbaris confessiones factas, nullas atque

irritas esse declaravit S. Cong. Conc. Trid. ut Greg. xv. con-

stit. 18. declar. ad §. p. 403. & seq. t. 3

Confessiorum exemplares, & administradores ad praes-
tiones, lecturas, & Ordines, saltem reos debent eligi. Licet
const. 18. §. 32. p. 63. t. 4

Confessiorum eligendorum occasione Jubilai, aut Indul-
tia facultates circa absolucionem a casibus reservatis, &
penitentias, ac commutationes votorum. Vide in V. J.

Confessio.

Confessiones ubi, quando, & quorum possint audire Fran-
ciscanorum congregacionis S. Hieronymi. Greg. xv. const. 11.
§. 1. p. 439. t. 3

Confessiones Monialium nemo quantumcumque exemplis po-
test audire, nisi recipiat approbationem ab Episcopo (grau-
tamen concedendam). Greg. xv. const. 18. §. 5. p. 402. & seq. t.